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Veličina  O2 TEMP PRES ObPr  SO2r NOxr  COr 

Pozn. 

Jednotka  % °C hPa Nm3/h mg/m3N mg/m3N mg/m3N 

EL          - 200.00 - 
I(%)         20 20 10 
Čas Stav  PHH PHH PHH PHH PHH PHH PHH 

1:00
2:00
3:00
4:00
5:00
6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00

UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 

4.21 
4.25 
4.24 
4.21 
4.25 
4.27 
4.28 
4.36 
4.32 
4.32 
4.33 
4.34 
4.35 
4.33 
4.30 
4.29 
4.27 
4.27 
4.28 
4.29 
4.27 
4.28 
4.27 
4.25 

183.22 
181.67 
181.38 
181.45 
181.17 
181.26 
181.08 
183.28 
179.83 
181.14 
181.31 
181.17 
180.71 
180.91 
181.01 
181.75 
180.92 
181.04 
182.12 
180.81 
180.47 
181.04 
181.08 
181.09 

-0.25 
-0.30 
-0.35 
-0.21 
-0.35 
-0.22 
-0.30 
-0.15 
-0.22 
-0.28 
-0.28 
-0.23 
-0.25 
-0.15 
-0.03 
-0.02 
-0.05 
-0.21 
-0.01 
-0.12 
-0.22 
-0.19 
-0.25 
-0.24 

68805.53
68110.09
68702.87
68166.73
68432.95
67732.82
68188.15
70045.26
68655.42
68914.87
69634.15
68902.78
68777.56
69086.87
69223.51
69099.29
68457.02
68659.78
70960.09
68989.99
69030.75
68713.34
69498.98
69104.55

2033.52 
2035.37 
2036.18 
2032.06 
2030.23 
2036.71 
2028.18 
2042.83 
2044.01 
2037.89 
2030.77 
2029.08 
2027.53 
2027.70 
2028.84 
2030.11 
2028.18 
2027.65 
2034.47 
2031.10 
2035.73 
2034.19 
2030.14 
2025.16 

180.26 
180.90 
180.88 
180.19 
180.99 
181.38 
180.62 
181.17 
180.35 
181.44 
181.04 
180.90 
181.04 
180.63 
181.31 
180.25 
180.93 
181.48 
181.67 
180.65 
180.60 
181.25 
180.67 
181.25 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDH 4.28 181.29 -0.20 68912.22 2032.40 180.91 0.00   
MZLd v kg         3120.65 277.32 0.00   
n (PHH-I) < 2*EL95         24 24 24   

n (PHH-I) > 2*EL95         0 0 0   

n platných PHH 24 24 24 24 24 24 24   
n neplatných PHH 0 0 0 0 0 0 0   
n nahradených PHH 0 0 0 0 0 0 0   
podiel F PHH pri UP         0.0% 0.0% 0.0%   
EQ         0.00 0.00 0.00   
Min PHH         2025.16 180.19 0.00   
Max PHH         2044.01 181.67 0.00   

Vysvetlivky:        
(PHH-I) < 2*EL95   OST - Odstavené EL - Emisný limit 
G - (PHH-I) > 2*EL95   NAB - nábeh PHH - priemerná hodinová hodnota 
F - neplatná   OKA - Odstávka PDH - priemerná denná hodnota 
E - nahradená   UP - Ustálená prevádzka EQ - Emisná kvóta 
Q - PDH-I > EL   SKU - Skúšanie I - Interval spoľahlivosti 
A - n (PHH-I > 2*EL95) > 0   KAL - Kalibrácia MZLd - Množstvo znečisťujúcich látok za deň v kg 
    INY - Iný stav   
    VYP - výpadok   
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